
 Pořad bohoslužeb ve farnostech:  

Hrádek, Dyjákovice, Valtrovice, 

Strachotice, Slup, Jaroslavice 

Farář: P. Pavel Sobotka, mob: 731 402 650 

Den Liturgická oslava Čas Místo  

a úmysl 

Neděle: 13.3.  

2.neděle postní 

výroční den zvolení 

papeže Františka 

18.00 - 

8.00 

9.30 

 

11.00 

19.00 

Jaroslavice – za Karla Donáta a jeho rodiče 

Dyjákovice – za živ. a + z rodiny Barákovi a 

Zbrankovi 

Hrádek – za farníky 

Hrádek, adorace za mír 

Pondělí: 14.3.  7.00 Hrádek 

Úterý: 15.3.    

Středa: 16.3.  18.00 Slup – za Aloise a Kristýnu Hanákovi 

Čtvrtek:17.3.  18.00 Valtrovice 

Pátek: 18.3.  9.30 

18.00 

Senecura Šanov 

Dyjákovice – za rče Ferancovi a celou + 

rodinu 

Sobota: 19.3. Slavnost sv. Josefa, 

snoubence P. Marie 

7.00 Hrádek – za farníky 

Neděle: 20.3.  

3.neděle postní 

sbírka na celostátní 

setkání mládeže 

8.00 

 

9.30 

 

11.00 

Strachotice – za +rodinu Bastlovu, Hynkovu, 

Křečnou a D. v O.  

Dyjákovice –za rče Juhaňákovi, bratra 

Josefa a Boží pož. pro celou rodinu 

Hrádek – za Františka Domongoše, rče 

Domongošovi a Madarasovi a vnuka Lukáše 

- V době postní se budeme modlit přede mší sv. místo růžence křížovou cestu.  

- Na dobu postní i v letošním roce charita připravila postničky, které měli konkrétně pomoci 

postiženým dětem na Ukraině. Dle současné situace nevím, zda nebudou peníze využity i 

jiným potřebnějším způsobem, každopádně poputují na Ukrainu. Bude možné přispět 

v kostele po celou dobu postní do společné pokladny, či si vzít domů papírové postničky, 

které na konci doby postní doneste do kostela, abych je mohl předat charitě. 

- Příští neděli nás otec biskup prosí o sbírku na Celostátní setkání mládeže, které se uskuteční 

o prázdninách ve dnech 9.-.14.8. v Hradci Králové. Mladé srdečně zveme! 

- V pátek 1.4. bude možné se zúčastnit poutě Železného poutníka (noční putování ze sv. 

Kopečku u Olomouce na sv. Hostýn.) bližší info viz plakát 


